[image: image1.emf]
                  UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
Ofício NºXX/UFSJ/COTEA-TCC

São João del-Rei, dia, mês e ano.

Ilmo.(a)  Sr.(a)

A Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ - tem a honra de convidar V.S.ª para a participar da Banca Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso do (a) candidato(a)_______________________ ao título de _____________em Teatro, que será realizado na sala ____________do Curso de Teatro CAMPUS CTAN, Avenida Visconde do Rio Preto s/n, Colônia do Bengo 74, São João del-Rei, MG, nos dias ___________ às ___ horas

Aproveitamos o ensejo para agradecer a sua presença e deixar expressos os nossos elevados votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

________________________________________________________

PROF.
Orientador de TCC